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Tillköp av kollektivtrafik (busstrafik) för trafikåret 
2025, T25 
TN-2023-2518 

Sammanfattning 
Tekniska nämndens trafikutskott fattade vid sammanträdet den 3 september 2024 
beslut om att inför trafikåret 2025, T25, uppdra åt förvaltningen att beställa tillköp av 6 
dubbelturer på linje 144 och att finansiera Malmö stads 50 procentiga andel av 
kostnaden för ett sådant köp, uppgående till 600 tkr, inom 2025 års driftsram.  
 
Förutsättningen för beslutet var att Vellinge kommun också skulle fatta liknande beslut 
och att Malmö och Vellinge kommuner därmed skulle dela den totala kostnaden på ca 
1 200 tkr lika.  
 
Efter beslutet togs har det klarlagts att Vellinge kommun inte kommer att öka sin 
kostnad för tillköpet, vilket i praktiken innebär att de fortsätter att bekosta 2 
dubbelturer i likhet med nuvarande avtal.  
Vellinge kommuns beslut innebär att förutsättningarna för trafikutskottets beslut om 
linje 144 därmed faller. 
  
Som en följd av ovanstående behöver tekniska nämnden fatta ett nytt beslut om tillköp 
på linje 144, därför föreslår Fastighets- och gatukontoret att Malmö stad inte heller ökar 
sin kostnad för tillköpet och att, i likhet med Vellinge, fortsätter att bekosta 2 
dubbelturer. Detta innebär att Fastighets- och gatukontoret föreslår att det tillköpta 
trafikutbudet minskar från nuvarande 6 dubbelturer till 4 dubbelturer. 
 
Skånetrafiken behöver ha besked om Malmö stads tillköp av busstrafik inför 
kommande trafikår senast under vecka 37.  
Enligt delegationsordning för Malmö stads tekniska nämnd 1.1 a kan ordförande fatta 
beslut i ärenden som är så brådskande att nämndens avgörande inte kan avvaktas 
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2 (2)  

att uppdra åt förvaltningen att beställa tillköp av kollektivtrafik på linje 144 till Östra 
Grevie i enlighet med förvaltningens förslag och att finansiera kostnaden för sådant 
köp, uppgående till 400 tkr, inom 2025 års driftsram. 
 

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse – Tillköp av busstrafik på linje 144 för trafikåret 2025 

 

Beslutsdatum 
2024-09-10 
 

Beslutande 
 
 
 
Andréas Schönström (S) 
Ordförande tekniska nämnden 
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